государственное общеобразовательное учреждение

Ярославской области

«Рыбинская общеобразовательная школа»

П Р И К А З

 09.01.2023  № 01-09/01

Об утверждении штатного

расписания с 01 января

2023 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить штатное расписание с 01 января 2023 года в количестве 6,25 единиц

(приложение).

Директор М.Д. Ермакова

Приложение

к приказу от 09.01.2023  № 01-09/01

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

государственного общеобразовательного учреждения

Ярославской области

«Рыбинская общеобразовательная школа»

на 01 января 2023 года

№

п/п
Наименование должности

Количество

штатных единиц

1.  Директор 1

2.  Заместитель директора по УВР 1

3.  Заведующая библиотекой 1

4.  Главный бухгалтер 1

5.  Секретарь руководителя 1

6.  Лаборант 1

7.  Контрактный управляющий 0,25

 ИТОГО 6,25

		2023-01-09T12:56:38+0300
	Ермакова Марина Дмитриевна